Jeudi 2 octobre

Samedi 4 octobre

Dimanche 5 octobre

Jeudi 9 octobre

Samedi 11 octobre

Dimanche 12 octobre

Jeudi 16 octobre

Samedi 18 octobre

Dimanche 19 octobre

Jeudi 23 octobre

Samedi 25 octobre

Dimanche 26 octobre

Jeudi 30 octobre

EGLISE ST-BENOIT-ABBE
1ER AU 31 OCTOBRE 2025

8:30

16:30

11:00

8:30

16:30

11:00

8:30

16:30

11:00

8:30

16:30

11:00

8:30

Jean Rompré / La succession
Blandide Verreault / Les amies

Eva Prochazka / Marjolaine Beaumont
Pére Clovis Chiasson / Suzanne et
Jacques Hébert

Liliane Croteau / Lucie Dion

Défunts familles Boutin et St-Pierre /
Claude-André St-Pierre

Famille Hector Boudreau / Lucien Boudreau

Cécile Boivin / Son époux Jean-Claude

Yolande Dumas-Loiselle / Frangois et la famille
Christine Lamarre (Messe anniversaire) / La famille
Yvette Larouche / Denise Roy

Camille Gravel / Héléne Aubé et Guy Bélanger
Parents défunts / Famille Savard

Marcel Céoté / Gisele et Bertrand Gagnon



Mercredi 1¢" octobre

Dimanche 5 octobre

Mercredi 8 octobre

Dimanche 12 octobre

Mercredi 15 octobre

Dimanche 19 octobre

Mercredi 22 octobre

Dimanche 26 octobre

Mercredi 29 octobre

EGLISE STE-URSULE

1ER AU 31 OCTOBRE 2025

16:30
9:30

17:00
16:30
9:30

17:00
16:30

9:30
17:00

16:30

9:30
17:00

16:30

Jan Aleksander Herman /
Les amis Polonais de Québec

Jacqueline Roy Vachon / Ses enfants
Patrick Sauvé / Huguette Langlois

Antoineta Rezendes Silva / La famille

Réjean Trudel (Messe anniversaire) / La famille
Jocelyne Béliveau Ruel /

Aline Marin et Jean-Marie Demers

Louise Bourassa / Sylvie Paquet

M. Mme Dieu-Donné Savoie / Famille Savoie
Héléne Marcotte / Famille Kieller

Yvette Lévesque / Héléne Girard

Pour la paix dans le monde / Pierre et Marie
Monique Renaud Tessier / Rolande Renaud

Nicole Roger / Un paroissien



Vendredi 3 octobre
Dimanche 5 octobre
Vendredi 10 octobre

Dimanche 12 octobre

Vendredi 17 octobre

Dimanche 19 octobre

Vendredi 24 octobre
Dimanche 26 octobre

Vendredi 31 octobre

EGLISE STE-GENEVIEVE
1ER AU 31 OCTOBRE 2025

10:45

9:30

10:45

9:30

10:45

9:30

10:45

9:30

10:45

Antoineta Rezendes Silva / La famille
Ephrem Melangon / Son épouse
Famille Nadeau / Paul Nadeau

Liliane Beaulieu (messe anniversaire) /
La famille

Jean Rompré / La succession

Parents défunts Gagné Lepage /
Marie-Claire Lepage

Lucie Tourangeau / Odette Théberge
Marguerite Tanguay / La famille

Ghislain Roberge / Son fils Martin



Samedi 4 octobre

Dimanche 5 octobre

Mardi 7 octobre

Samedi 11 octobre

Dimanche 12 octobre

Mardi 14 octobre

Samedi 18 octobre

Dimanche 19 octobre

Mardi 21 octobre

Samedi 25 octobre

Dimanche 26 octobre

Mardi 28 octobre

EGLISE ST-JEAN-BAPTISTE DE LA SALLE
1ER AU 31 OCTOBRE 2025

9:00
16:00

9:30

16:30

9:00

16:00

9:30

16:30

9:00
16:00

9:30

16:30

9:00
16:00

9:30

16:30

Aux intentions des malades
Danais Ryland / Famille Nadeau

Léona Lebel / La famille

Maurice Lirette / La famille

Aux intentions des malades

Gilles Cayouette (messe anniversaire) /
La famille

Hélene Cantin Nadeau / Ses enfants

Madeleine Beaulieu / La famille

Aux intentions des malades
Clarina Loisel Gaudreau / La famille

José Dolores De Avila Gamboa / Sa fille Patricia
Jeannine Bédard / Estelle Bédard

Aux intentions des malades
Daniel Guay / Pauline Guay

Rodrigue Goulet / La famille

Yvon Bédard / Lucille Alain



