ÉGLISE ST-BENOÎT-ABBÉ 1^{ER} AU 31 OCTOBRE 2025

Jeudi 2 octobre	8:30	Jean Rompré / La succession
Samedi 4 octobre	16:30	Blandide Verreault / Les amies
Dimanche 5 octobre	11:00	Eva Prochazka / Marjolaine Beaumont Père Clovis Chiasson / Suzanne et Jacques Hébert
Jeudi 9 octobre	8:30	Liliane Croteau / Lucie Dion
Samedi 11 octobre	16:30	Défunts familles Boutin et St-Pierre / Claude-André St-Pierre
Dimanche 12 octobre	11:00	Famille Hector Boudreau / Lucien Boudreau
Jeudi 16 octobre	8:30	Cécile Boivin / Son époux Jean-Claude
Samedi 18 octobre	16:30	Yolande Dumas-Loiselle / François et la famille
Dimanche 19 octobre	11:00	Christine Lamarre (Messe anniversaire) / La famille
Jeudi 23 octobre	8:30	Yvette Larouche / Denise Roy
Samedi 25 octobre	16:30	Camille Gravel / Hélène Aubé et Guy Bélanger
Dimanche 26 octobre	11:00	Parents défunts / Famille Savard
Jeudi 30 octobre	8:30	Marcel Côté / Gisèle et Bertrand Gagnon

ÉGLISE STE-URSULE 1^{ER} AU 31 OCTOBRE 2025

Mercredi 1 ^{er} octobre	16:30	Jan Aleksander Herman / Les amis Polonais de Québec
Dimanche 5 octobre	9:30 17:00	Jacqueline Roy Vachon / Ses enfants Patrick Sauvé / Huguette Langlois
Mercredi 8 octobre	16:30	Antoineta Rezendes Silva / La famille
Dimanche 12 octobre	9:30 17:00	Réjean Trudel (Messe anniversaire) / La famille Jocelyne Béliveau Ruel / Aline Marin et Jean-Marie Demers
Mercredi 15 octobre	16:30	Louise Bourassa / Sylvie Paquet
Dimanche 19 octobre	9:30 17:00	M. Mme Dieu-Donné Savoie / Famille Savoie Hélène Marcotte / Famille Kieller
Mercredi 22 octobre	16:30	Yvette Lévesque / Hélène Girard
Dimanche 26 octobre	9:30 17:00	Pour la paix dans le monde / Pierre et Marie Monique Renaud Tessier / Rolande Renaud
Mercredi 29 octobre	16:30	Nicole Roger / Un paroissien

ÉGLISE STE-GENEVIÈVE 1^{ER} AU 31 OCTOBRE 2025

Vendredi 3 octobre	10:45	Antoineta Rezendes Silva / La famille
Dimanche 5 octobre	9:30	Ephrem Melançon / Son épouse
Vendredi 10 octobre	10:45	Famille Nadeau / Paul Nadeau
Dimanche 12 octobre	9:30	Liliane Beaulieu (messe anniversaire) / La famille
Vendredi 17 octobre	10:45	Jean Rompré / La succession
Dimanche 19 octobre	9:30	Parents défunts Gagné Lepage / Marie-Claire Lepage
Vendredi 24 octobre	10:45	Lucie Tourangeau / Odette Théberge
Dimanche 26 octobre	9:30	Marguerite Tanguay / La famille
Vendredi 31 octobre	10:45	Ghislain Roberge / Son fils Martin

ÉGLISE ST-JEAN-BAPTISTE DE LA SALLE 1^{ER} AU 31 OCTOBRE 2025

Samedi 4 octobre	9:00 16:00	Aux intentions des malades Danais Ryland / Famille Nadeau
Dimanche 5 octobre	9:30	Léona Lebel / La famille
Mardi 7 octobre	16:30	Maurice Lirette / La famille
Samedi 11 octobre	9:00 16:00	Aux intentions des malades Gilles Cayouette (messe anniversaire) / La famille
Dimanche 12 octobre	9:30	Hélène Cantin Nadeau / Ses enfants
Mardi 14 octobre	16:30	Madeleine Beaulieu / La famille
Samedi 18 octobre	9:00 16:00	Aux intentions des malades Clarina Loisel Gaudreau / La famille
Dimanche 19 octobre	9:30	José Dolores De Avila Gamboa / Sa fille Patricia
Mardi 21 octobre	16:30	Jeannine Bédard / Estelle Bédard
Samedi 25 octobre	9:00 16:00	Aux intentions des malades Daniel Guay / Pauline Guay
Dimanche 26 octobre	9:30	Rodrigue Goulet / La famille
Mardi 28 octobre	16:30	Yvon Bédard / Lucille Alain